[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  001/2025.
Jaraguari-MS, 07 de janeiro de 2024.

[bookmark: _GoBack]Ao Srº. Luiz Cláudio Pereira Mendonça
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos,
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Secretário:

Solicitamos de V. Srª que seja realizada o Serviço de Coleta de Lixo na Comunidade Quilombola Furnas do Dionísio, bem como o devido descarte em local apropriado.

Outrossim destacamos que tal serviço é essencial para a localidade, por a mesma ser um local de Ponto Turístico, além de que o serviço solicitado torna se eficaz na prevenção de doenças da população.

	Atenciosamente.

DANIELA DO CARMO MARTINS – PP
Vereadora

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI